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TRAVEL REPORT (July 2018)

The trip happened during 14™"- 215 of July. The main purpose of the trip was to
advance with the data gathering phase of the project. | visited Milan, Carrara, and
Florence on the occasion of the ongoing project Martellata_14.09.1991. A travel grant
from Kuvataide Akatemia (of 265€) covered a part of the costs of the trip.

It involved the following visits:

IN MILAN (14.07-17.07)

1.

Met Cinzia Parnigoni, at her restoration workshop. She is responsible of the
reconstruction of David's toe as much as for the major restoration of the sculpture
during 2002-2004. The meeting had the purpose to gather technical details about
the restitution of David's toe. The interview lasted two hours. Parnigoni searched
in her personal archive (two very large files) and handed me the following
documents:

a. Article of 1992 by art historian Annamaria Giusti and restorer Roberto Nesti
“’David’ di Michelangelo: Un restauro in punta di piedi” published at the
OPD Restauro. Rivista dell’Opificio delle Pietre Dure e Laboratori di Restauro
di Firenze. Ministeri per i Bieni Culturali e Ambinetali. Firenze : Centro Di,
1992, n.4.

b. Petrographic and physical mineralogical characterization of marble. Study
made by Fabio Fratini, Consiglio Nazionale delle Ricerche di Frienze,
department of Heritage Conservation.

c. Investigations on the David. Analytical and chemical-physical checks on
marble fragments coming from the left toe. Made by Donato Attanaglio?,
Rosario Platania? and Paolo Rochhil. Consiglio Nazionale delle Ricerche di
Roma-Montelibretti, ! Institute of Structure of Matter and ? Institute of
Inorganic Methodologies and Plasmas.

Met the student Rosanna Lama, which final graduation thesis “Non Conservare.
Non esporre” at ISIA Urbino | co-supervised. Her research was finally selected for
the catgeory "Design per la cultura e lo sviluppo" of the Premio Nazionale delle Arti
2018.

Visited Hangar Biocca and Fondazione Prada, among other institutions. It was very
inspiring to see the work Processo Grottesco by Thomas Demand.

Met the independent curator and art historian Vincenzo Estremo, to explain him
about the project and value a possible collaboration.

Met Sara Serighelli from the space O’. To explain him about the project and value a
possible collaboration.

IN FIRENZE (17.07-18.07)
1.

Met Carola Haupt, member of Radio Papesse, with which collective | hold a
production agreement. She coordinated my trip and meetings in Carrara.



Haupt hosted me. We drove with her car from Florence to Carrara. In Carrara she
took care of the meetings, audio-recorded the interviews and translated from
Italian when | had doubts during my conversations.

IN CARRARA (18.07-20.07)

1.

Library of Carrarra — consulted dictionaries and manuals in order to get familiar
with the Italian vocabulary related to the quarry and stone extraction: lizzatura,
cavatore, etc.

Met Oronozo Sabatino, former director of Scuola del marmo. Visited the technical
school, the Laboratorio Marmore+, and the Studio Costa.

Visited the Museum of the Fantiscritti Museum; by the hand of Walter Danesi.
Visited the Fantiscritti quarry, one of the several valleys of Carrara quarry. This is
the provenance area of the marble block from which the David was carved out. The
origin of the stone was determined after the analysis of the small pieces that were
chipped off the finger.

Visited the internal quarry, also in Fantiscritti valley.

| took sand samples of the area.

Met the artistic director Luciano Massari. Visited with him the Michelangelo
quarry, the area from which the artist used to choose personally the stone blocks
for his sculptures. The purest marble “marmo statuario” is located there.

Visited the Laboratorio Michelangelo.

| took powder samples from this workshop.

Visited Torart, a company specialized in stone cutting that concerns the application
of new technologies, such as the use of anthropomorphic robots.

Visited Palazzo Forti, a residency for artists in Carrara. | met Francesca Forti,
director of the residency. We are now considering a future residency.

Visited Museo Civico del Marmo Carrara, CAP-Centro Arti Plastiche Carrara and
CARMI-Museo Carrara e Michelangelo e Parco della Padula.

IN FIRENZE (20.07-21.07)

1.

| met Franca Falletti, former director of Galleria dell’Accademia. She gave me the
direct contact of the secretary of the archive of the gallery. | agreed with Marzia
Marigo to contact back in September, to coordinate my next visit.

| visited Casa Buonarroti, where the Fondazione Michelangelo Buonarroti is
located. | visited its exhibition; and gathered information to access their library and
achieves in my next visit.

In the next pages, pictures of the report and a detailed list of the real costs of the trip.



Meeting Cinzia Parnigioni at her workshop in Milan, 14th July 2018_

She is responsible of the reconstruction of David’s toe as much as for the major restoration of
the sculpture during 2002-2004. The meeting had the purpose to gather technical details about
the restitution of David’s toe. The interview lasted two hours. Parnigoni searched in her personal
archive (two very large files) and handed me the following documents:

1. Article of 1992 by art historian Annamaria Giusti and restorer Roberto Nesti “’David’ di Michel-
angelo: Un restauro in punta di piedi” published at the OPD Restauro. Rivista dell’Opificio delle
Pietre Dure e Laboratori di Restauro di Firenze. Ministeri per i Bieni Culturali e Ambinetali. Firenze:
Centro Di,1992, n.4.
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2. Petrographic and physical mineralogical characterization of marble. Study made by Fabio
Fratini, Consiglio Nazionale delle Ricerche di Firenze, department of Heritage Conservation.




3. Investigations on the David. Analytical and chemical-physical checks on marble fragments
coming from the left toe. Made by Donato Attanaglio’,Rosario Platania? and Paolo Rochhi'. Con-
siglio Nazionale delle Ricerche di Roma-Montelibretti, 'Institute of Structure of Matter and ?Insti-
tute of Inorganic Methodologies and Plasmas.




4. The existence of clay copies of the broken toe; and the contact of the mould technician from
the Gipsoteca di Firenze who made the mould and the consequent copies (Luigi Davitti).




Visiting Carrara, its quarries and workshops, July 17th -20th, 2018_

On July 17th | went by train to Firenze. There i met Carola Haupt, member of Radio Papesse, with
which collective | hold a production agreement. She coordinated my trip and meetings in Carrara.
Haupt hosted me. We drove with her car from Florence to Carrara. In Carrara she took care of the
meetings, audio-recorded the interviews and translated from Italian when | had doubts during my
conversations. In Carrara we did the following:

1. Library of Carrarra — consulted dictionaries and manuals in order to get familiar with the
Italian vocabulary related to the quarry and stone extraction: lizzatura, cavatore, etc. Before that |
already watched some documentaries about it.
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2. Met Oronozo Sabatino, former director of Scuola del marmo. Visited the technical school,
the Laboratorio Marmore, and the Studio Costa.

3. Visited the Fantiscritti Museum; by the hand of Walter Danesi.




4. Visited the Fantiscritti quarry, one of the several valleys of Carrara quarry. This is the prov-
enance area of the marble block from which the David was carved out. The origin of the stone was
determined after the analysis of the small pieces that were chipped off the finger.

Visited the internal quarry, also in Fantiscritti valley.

| took sand samples of the area.




4. Met the artistic director Luciano Massari. Visited with him the Michelangelo quarry, the area

from which the artist used to choose personally the stone blocks for his sculptures. The purest

marble “marmo statuario” is located there. We also went into their Laboratorio Michelangelo.
| took powder samples from this workshop.




5. Visited Torart, a company specialized in stone cutting that concerns the application of new
technologies, such as the use of anthropomorphic robots.

6. Visited Palazzo Forti, a residency for artists in Carrara. | met Francesca Forti, director of the
residency. We are now considering a future residency.

7. Visited Museo Civico del Marmo Carrara, CAP-Centro Arti Plastiche Carrara and CAR-
MI-Museo Carrara e Michelangelo e Parco della Padula.




Florence, from the 20th to the 21st

1. | met Franca Falletti, former director of Galleria del’Accademia. She gave me the direct
contact of the secretary of the archive of the gallery. | agreed with Marzia Marigo to contact back in

September, to coordinate my next visit.

2. | went to Casa Buonarroti, where the Fondazione Michelangelo Buonarroti is located. | visit-
ed its exhibition, and gathered information to access their library and achieves in my next visit.
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{1 . Franca Falletti (0

. Mireia c. Saladrigues <saladrigues@gmail.com>
to marzia.marigo «

Gentile Marzia,
proverd a scriverti in italiano, cosi progredisco con la lingua :) -

20 Jul 2018
Gentile Franca,

0
b

Sembra che torneremo

presto da Carrara
questa sera. Siamo
spettatorn di essere 3

Firenze verso le 19:00.

Se pensi che avresti
tempo intomo a

quest'ora, mi fara molto

piacere incontrart
salutarti.

Posso inviarti un altre
messaggio una volta

i

) & Wed, 25 Jul 2018, 17:13

che lasceremo Carrara.

G ®

L=

| documenti dell'archivio della Galleria, che vorrei consultare per la mia ricerca, sono relativi a:
- | rapporti della guardia di sicurezza in servizio al momento dell'attacco da parte di Piero Cannata

- | danni fisici apportati alla scultura
- La ricostituzione del dito
- Gli studi petrografici del marmo

0

Per Sua informazione le allego un estratto del progetto. Se ha bisogno di ulteriori informazione, non esiti a contattarmi.

La mia visita a Firenze avverra durante la settimana dal 10 al 15 settembre.

Sono molto grata per la Sua gentilezza e sostegno.
Cordiale saluti,
M

litografia colorata a mano

ny. 642




TRIPS COSTS
TRIP JULY 2018 (MILANO-FIRENZE-CARRARA-FIRENZE)

DATE DESCRIPTION PRICE AMOUNT TOTAL
14.07.18 Flight Bcn - Milano 79,99 € 1 -79,99€
14.07.18 Taxito airport 32,30 € 1 -3230%€
14.07.18 train airportto Milano 13,00 € 1 -13,00€
14.07.18 subway Milano ATM 6.00 1 -6,00 €
14.07.18 Luggage Milano (BAGBNB) 5,00 € 1 -5,00 €
15.07.18 subway Milano ATM 8,25 € 1 -8,25 €
16.07.18 Taxi Milano (to visit Cinzia) 15,00 € 1 -1500%€
17.07.18 Taxi Milano (to train station) 12,50 € 1 -1250€
FIRENZE

17.07.18 Train Milano to Firenze 25,90 € 1 -2590%€
17.07.18 Bus Firenze 2,50 € 1 -250 €
CARRARA

18-20.07.1Airbnb 177,80 € 1 -177,80 €
19.07.18 Museum and Tours in Cava Carrara 30,00 € 2 -60,00€
EIRENZE

20.07.18 Petrol (Stazione di Servizio) 24,01 € 1 -2401%€
21.07.18 Taxito aeroport (4390) 24,00 € 1 -24,00%€
21.07.18 Flight FIr-Bcn 146,13 € 1 -146,13 €
21.07.18 Bus Aerport- Barcelona 5,60 € 1 -5,60 €
21.07.18 Taxi Bcnto home 450 € 1 -450 €

TOTAL -642,48 €



FOOD

TRIP JULY 2018 (MILANO-FIRENZE-CARRARA-FIRENZE)

DATE
MILAN
14.07.18
14.07.18
15.07.18
16.07.18
16.07.18
FIRENZE
17.07.18
17.07.18

CARRARA

18.07.18
18.07.18
18.07.18
19.07.18
19.07.18
19.07.18
20.07.18
EIRENZE
20.07.18
20.07.18

TOTAL

DESCRIPTION

Food lunch
Food Carrefour
Cafés Marchesi
Chineat SRL
Food Esselunga

IceCream (La Sorbetteria)
Drinks at the terrace

Lunch (Osteria La Capinera)

Leon D'oro Reparto (drinks in piazza)
Fruita (Sicil Frutta)

Café Borsa

Comida en Fantiscritt (DBM)

Drinks after visit

Lunch (Osteria La Capinera)

Misterpizza
Carrefour Express (wine)

PRICE

16,00 €
2438 €
10,00 €

7,00 €
14,79 €

3,00 €
7,00 €

2150€
13,50 €
6,11 €
3,50 €
6,20 €
8,00 €
23,00 €

550 €
3,99 €

AMOUNT TOTAL

-16,00 €
-24,38 €
-10,00 €

-7,00 €
-14,79 €

-3,00 €
-7,00 €

-21,50 €
-13,50 €
-6,11 €
-3,50 €
-6,20 €
-8,00 €
-23,00 €

-5,50 €
-3,99 €

-173,47 €



OTHERS

TRIP JULY 2018 (MILANO-FIRENZE-CARRARA-FIRENZE)

DATE DESCRIPTION

14.07.18 Fondazione Prada
15.07.18 Pilas grabadora IperHu
15.07.18 Souvenir Milano

17.07.18 Sobres IperHu

17.07.18 Cavo IperHu

17.07.18 Postales LaFeltrinelli
CARBRARA

18.07.18 Sombrero (pelleteria pratal)
18.07.18 Postals (Tabaqueria)
FIRENZE

21.07.18 Sellos (Posteitaliane)
21.07.18 TodoModo (gomes llibres)
21.07.18 Casa Bunoarroti (casa)
21.07.18 Posting to Cinzia Parnigoni (Postelaliane)

TOTAL

PRICE AMOUNT
12,00 €
590 €
7,00 €
2.60
1,90 €
0,80 €

5,00 €
0,50 €

16,10 €
10,00 €
450 €
8,05€

— — —t — —

— — — —h

TOTAL
-12,00 €
-5,90 €
-7,00 €
-2,60 €
-1,90 €
-0,80 €

-5,00 €
-2,00 €

-16,10 €
-10,00 €
-4,50 €
-8,05 €

-75,85 €



ALL

TRIP JULY 2018 (MILANO-FIRENZE-CARRARA-FIRENZE)

DATE
14.07.18
14.07.18
14.07.18
14.07.18
14.07.18
14.07.18
14.07.18
14.07.18
15.07.18
15.07.18
15.07.18
15.07.18
16.07.18
16.07.18
16.07.18
17.07.18
17.07.18
17.07.18
17.07.18
EIRENZE
17.07.18
17.07.18
17.07.18
17.07.18
CARRARA
18-20.07.18
18.07.18
18.07.18
18.07.18
18.07.18
18.07.18
19.07.18
19.07.18
19.07.18
19.07.18
20.07.18
EIRENZE
20.07.18
20.07.18
20.07.18
21.07.18
21.07.18
21.07.18
21.07.18
21.07.18
21.07.18
21.07.18
21.07.18

TOTAL

DESCRIPTION

Flight Bcn - Milano

Taxi to airport

train airport to Milano
subway Milano ATM
Maleta Milano (BAGBNB)
Food lunch

Fondazione Prada

Food Carrefour

Pilas grabadora IperHu
subway Milano ATM
Cafés Marchesi

Souvenir Milano

Taxi Milano (to visit Cinzia)
Chineat SRL

Food Esselunga

Taxi Milano

Sobres IperHu

Cavo IperHu

Postales LaFeltrinelli

Train Milano to Firenze
Bus Finreze

IceCream (La Sorbetteria)
Drinks at the terrace

Airbnb

Lunch (Osteria La Capinera)
Leon D'oro Reparto (drinks in piazza)
Sombrero (pelleteria pratal)
Fruita (Sicil Frutta)

Postals (Tabaqueria)

Café Borsa

Comida en Fantiscritt (DBM)
Museum and 2 Tour Cave
Drinks after visit

Lunch (Osteria La Capinera)

Petrol (Stazione di Servizio)
Misterpizza
Carrefour Express (wine)

Posting to Cinzia Parnigoni (Postelaliane)

Sellos (Posteitaliane)
TodoModo (gomes llibres)
Casa Bunoarroti (casa)
Taxi a aeroport (4390)
Flight Flr-Bcn

Bus Aeroport- Barcelona
Taxi Bcn to home

PRICE AMOUNT
79,99 €
32,30 €
13,00 €

6.00

5,00 €
16,00 €
12,00 €
2438 €

590 €

8,25 €
10,00 €

7,00 €
15,00 €

7,00 €
1479 €
12,50 €

2.60

1,90 €

0,80 €

2590 €
2,50 €
3,00€
7,00 €

177,80 €
21,50 €
13,50 €

5,00 €
6,11 €
0,50€
350€
6,20 €
30,00 €
8,00 €
23,00 €

24,01 €
550 €
399 €
8,05€

16,10 €

10,00 €
450 €

24,00 €

146,13 €
5,60 €
450 €
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TOTAL
-79,99 €
-32,30 €
-13,00 €

-6,00 €

-5,00 €
-16,00 €
-12,00 €
-24,38 €

-5,90 €

-8,25 €
-10,00 €

-7,00 €
-15,00 €

-7,00 €
-1479 €
-12,50 €

-2,60 €

-1,90 €

-0,80 €

-25,90 €
-2,50 €
-3,00 €
-7,00 €

-177,80 €
-21,50 €
-13,50 €

-5,00 €
-6,11 €
-2,00 €
-3,50 €
-6,20 €
-60,00 €
-8,00 €
-23,00 €

-24,01 €
-5,50 €
-3,99 €
-8,05 €

-16,10 €

-10,00 €
-4,50 €

-24,00 €

-146,13 €
-5,60 €
-4,50 €

-891,80 €
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Gmail - Confirmacién de tu reserva - MOUY8P BCN-MXP 14 julio https://mail.google.com/mail/u/0?7ik=425c481dc2&view=pt&sear...

M Gma || Mireia c. Saladrigues <saladrigues@gmail.com>

Confirmacion de tu reserva - MOUY8P BCN-MXP 14 julio

1 message

Vueling Airlines <no-reply@vueling.com> 3 July 2018 at 18:32
To: saladrigues @gmail.com

@ Recuerda: este email no es valido como tarjeta de embarque.

vueling @ ayuds

(v) Hola Mireia, reserva confirmada.

¢Olvidaste afiadir algo? [ Gestiona tu reserva ]

C’) iObtén ahora tus tarjetas de embarque! Aceptar

Codigo de reserva M9UY8P

Ida Optima

Sabado, 14 Julio 2018

Barcelona (T1) Milan (T1)
BCN MXP
07:30h 09:05h
VY6330 vueling

= Pasajeros y servicios

Pasajeros Ida
Mireia Castillo Saladrigues

* Asiento 6A

1of3 23/12/18,19:44



Gmail - Confirmacién de tu reserva - MOUY8P BCN-MXP 14 julio https://mail.google.com/mail/u/0?7ik=425c481dc2&view=pt&sear...

Pasajeros Ida

* Maletas 1

Detalles del pago

Tipo de pago 1 adulto (Optima) 79,99 EUR

Visa débito particular / Visa _

Electrén 1 asiento 0,00 EUR
1 maleta 0,00 EUR

NO de tarjeta

XXXXXXXXXXXX3066

Titular de la tarjeta
Mireia Castillo Saladrigues

Estado: @ Confirmado

Total: 79,99 EUR

Informacién importante para tu vuelo

Cada pasajero es responsable de la documentacion necesaria para volar segun su situacion particular.

Los mostradores de facturacion de Vueling y Level (en vuelos dentro de Europa) cierran 40 minutos
antes de la salida del vuelo, con las siguientes excepciones: en Roma y San Petersburgo cierran 45
minutos antes; en Amsterdam, Tel Aviv, Beirut, Argel, Marrakech y Oran, o si viajas de Barcelona a Tel
Aviv, o de Paris (Orly) a Casablanca que cierran 60 minutos antes.

El embarque comienza 40 minutos antes de la salida del vuelo y finaliza 20 minutos antes de la hora de
salida.

Si alguno de tus vuelos esta operado por otra compafiia, los tiempos de facturaciéon y embarque pueden
variar, consulta su pagina web.

Si eres una persona con discapacidad o movilidad reducida y olvidaste indicarnoslo durante la reserva,
debes ponerte en contacto con nuestro Centro de Atencidn al cliente, con un minimo de 48 horas de
antelacién a la salida prevista del vuelo. Este procedimiento es necesario para garantizar que la
asistencia estara disponible.

Puedes ampliar esta informacion en las condiciones de transporte de la compafiia operadora: Condiciones
de transporte Vueling, Condiciones de transporte Level, Condiciones de transporte Iberia 0 Condiciones de transporte
de British Airways.

Aviso legal

El transporte realizado en virtud de este contrato estd sujeto a las normas y limitaciones relativas a la responsabilidad
de las compafiias aéreas respecto al transporte aéreo de pasajeros y su equipaje establecidas por el Convenio de
Montreal de 28 de mayo de 1999 y el Reglamento (CE) 2027/97 en su versién modificada por el Reglamento (CE)
889/2002. En el transporte doméstico espafiol, la responsabilidad de Vueling Airlines, S.A. («Vueling») estara también
sujeta a las limitaciones previstas por la Ley de Navegacion Aérea de 21 de julio de 1960 y su normativa de desarrollo
en los supuestos en los que sean aplicables. A este respecto, los limites maximos de responsabilidad aplicables a Vueling
corresponderan a las cantidades en euros equivalentes a: (i) 16.000 derechos especiales de giro («DEG») en caso de
muerte o lesion del pasajero, (ii) 4.694 DEG en caso de retraso del pasajero, y (iii) 1.131 DEG en caso de retraso,
destruccién, pérdida o dafios del equipaje. Si el valor del equipaje es superior al anterior limite, el pasajero podra
acogerse a un limite de responsabilidad mas elevado efectuando una declaracién especial de valor a mas tardar en el

20f3 23/12/18,19:44



Comercia Global Payments

G

AT 14/07/18 06 41
TAXI LLIC. 10098

32,25 EUR

“la Caixa' ssssssssssssd0B
VENDA Visa CaixaBank
COMERC 329747588

Py 00024822575
Tran:00322 A0000000032010

Aut5026%8

0r 006786

-
e ————

SERVEI THXI
MIGUEL ANGEL VILLANUEUA
NIF:

369370407

LLICENCIA: 10095
MATR{CULA: 2630KCR
N FAC SIMP: 8128
DATA INICI:  14/07/2018
HORA INICI: 06: 22
HORA FINAL: 06140
RECORREGUT Km 18.7
TARIFES APLICADES
2-  18.7km  0:17:1
P- 0.0km  0:00:5
IMPORT SERUEI: 28.20
IMPORT SUPLEMENTS: 4.10
-AEROP/MOLL 3.10
-EMBALUMS:  1.00

IMPORT TOTAL: 32.30

x IUA INCL6S 10% %

ORIGEN:
DEST:

-CLIENT

NIF:

NOM:

ADRE:

Objectes perduts
Informacié de tarifes
Tel 937 070 600

wwuw. taxibarcelona.cat
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INTEGRATO URBANO Bl4

EURO 6,00
VALIDO PER 4 VIAGG! di 80
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Gmail - @ BAGBNB booking details - # 100061275 https://mail.google.com/mail/u/0?ik=425c481dc2&view=pt&sear...

M Gmail Mireia c. Saladrigues <saladrigues @gmail.com>

& BAGBNB booking details - # 100061275

1 message

BAGBNB <support@bagbnb.com>
To: Mireia <saladrigues @gmail.com>

14 July 2018 at 11:46

@@BAGBNB

The first luggage storage network

Hello
thank you for booking with BAGBNB!

Booking #100061275 (placed on 14 July 2018 11:46:14 CEST)

Your booking details Order n.

100061275
Luggage Storage Cadorna

GO HERE TO STORE YOUR BAGS

Shop name: California Bakery

Shop type: Cafe

Address: Via San Vittore, 2, Milanas, ltalija Google Maps
Neighborhood: Cadorna Station

Opening times:

mon - sun

08:00 - 12:45

14:30 - 20:00

Subtotal
€5.00

SHOP CONTACT DETAILS

Telephone number: 3932281655
Email: ambrogio@californiabakery.it

YOUR BOOKING DETAILS

Drop off: 14 Jul 2018 11:46
Pick up: 14 Jul 2018 20:00
Bags: 1

ADDITIONAL INFORMATION

1of2

23/12/18,19:44



Gmail - & BAGBNB booking details - # 100061275 https://mail.google.com/mail/u/0?ik=425c481dc2&view=pt&sear...

Your booking details Order n. Subtotal

Please, once at the shop make sure to fill in correctly the check-in form and save your receipt until pick-up. Problems or questions?
Please contact us at support@bagbnb.com or use the chat support on bagbnb.com website.

Processing Fee €0.00
Subtotal €5.00
Grand Total €5.00

For enquiries please contact us at support@bagbnb.com or through the real time chat on bagbnb.com

You can check the status of your booking by Login into your account.

If you have any questions about your booking please contact us at support@bagbnb.com

Follow us on facebook: facebook.com/bagbnb
Thank you again.

20f2 23/12/18,19:44
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Titos 88‘!63760365 Org.: 08963760‘?65
MILAND Galleria Vittorio Emanuele 17

FONDAZIONE

PRADA
OSSERVATORI0+ISARCO PERM . +TENP,

15/87/2018 11:pg

Eyro:0,0p + prev.Eurc:@,00

Tdtale Euro:0,0p
Pdsto unico

Grlatuito Osservatorio

Genere: 71 MOSTRE
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AFFILIATO CARREFOUR EXPRESS

MABY S.R.L.
VIA PAOLC SARPT 41
MILANO
P.IVA 09670130963

ORTOFRUTTA

INSALATA MIS

ORTOFRUTTA

SAC COMPOSTA

SG CRACKER

GUACAMOLE

ORTOFRUTTA

ORTOFRUTTA

SAC COMPOSTA
REMOLE ROSSO
ORTOFRUTTA
SAC COMPOSTA
TRISNELLI
THE  ENERGY

Subtot

TOTALE

CARTA CREDITO
Resto

24,38
0,00

Numero articoli 14

Cori 1a carta PAYBACK oggi
avresti guadagnato:
19 Punti
GRAZIE PER AVERCI SCELTO
ARRIVEDERCI

>000S #6325 S01181 RO02

14/07/18 o=l

NF 23 88019329

euro
2.47

), 02
2.69
2,98
0,32
0,80
u,02
5,99
U,bb
0,02
1.60

Z
1
1,63
U
2

24,38

§ 24,3

&
L

VISA
CONTACTLESS EMv

ACQUISTO

CARREFOUR EXPRESS
VIA PAOLO SARPI,41

MILANO
Eser. 499209100001
A.T.5.C. 00000000068

DATA 14/67/18 ORA 20:22
TML 30345571 STAN 012746
Mod. Online CTLS Icc
PAN: t*****ttttttsabb
EXP: **xx PanSeqN: 000
AUT. 142905 OPER. 012730
Visa contactless

AJ0 A0R000 2210 AFPL V156 CasxaBark
ACBMA TICERTT OO TPIC S (N 4858648
TVR 2000000000 ARQC, T9BAICC2SC2844F
TAD 6011103400000

INPORTO € 24,38

TRANSAZIONE ESEGUITA

GRAZIE E ARRIVEDERCI
UNICREDIT SPA

!
FﬂbJ fLL~‘{(lx o
AY, 02 .19



CONTRINO FISCALE B

~
7

~ - 3 -

NEXT
VISA FLECTRON

ACQUISTO

HOP ONE DI ZHI NG QTANG
MTLANO

"Serc. 3456608
o) 0O0VO000003
ata 15/07/18 Ora 5 : 23
ML C 1860936 STAN 001067
fou. Online CTLS "ICE

AUT. 911356 Op(R. 001092
UTH.RESP.CODf 00
ISA CONTACTLESS
AN DR R AR

WoW W NN % }066

-ID A000GO000 32010

APP| Visa CaixaBank

TC 014B TCC 380 TT 00

gnlf 978 UN SE2B /9

VK 0000060000

wh RO 7105CCCO99BESBOR

AD 0601110 JA00000
RISTAMPA-  SCONTRINO

WPORTO EUR 5,90

Grazie e aitivederci

NEXT

VALE COME SCONTRIN



'H e
Ricevuta paganienilu POS.CC
awos ruwomwaaw s« DUYOMO CORDUSIO W1
Term: 97189855 Eserc: 0000000
Tessera n.a.
Operazione n.a. SaleDev: 00128

Data/Ora: 15/07/2018 18.21

importo: 8,29

Azienda Trasperti Milanes! S.p A
Foro Buonaparts 61 - 20121 Milane
Piva 12883380150 - R §7230720188

Infoling ATI 02 .48 607 €07
weaw atm it

/
s ,,;r‘l’ ‘ ) Y
| it~ - /["/ﬂfw

/

&7 e

ABBONAMENTO
BIGIORNALIERO URBANO

EURO 8.25

. AR ~ i
Vaie 4%, ,9!-“ convaiida a MiL AN
s2 AW e Trenorg
3ENTC compiese )

BC1SE Ok . 880 %

79110



FASTICCERIA MARCHESI
MARCHESI 1824 S.R.L.
GALLERIA VITTORIO EMANUELE II
20121 MLLAND (MI)

CF / P.iva 02846380158
TEL. +39 02 94181710

51 Matteo
CHK 20613 1BL 12 GST 2
6866 IT-BRIE-POSO1 15/07/2018 17:08

EURD
Caffe americano 5,00
Perrier 5,00
[OTALE ELRO 10,00
Contanti 20,00
RESTO 10,00
15-07-18 17:07 Sk 270

/F EY 99021899

C@@ witWh jZesaan ~a_



EDICOLA HANNELLE
DI HARNELLT FIORELLA
PIAZZA DUDHD 21
20123 NILAKD
P.IVA 08086340158

EliRU
Dperalore 4
SOUVENIR 7,00
TOTALE EOROD 10
CONTANTI 7,00
15/07/18 18: 18 SF. 125

SEBL 96132571

g/bv uenhr &g (a0



MILANO
TAXI N.
DA - Sl e Sy
From
A SIS TR s e et
To \
IMPORTO D@@,
Price
Via Federico Confalonieri, 15

FIRMA i e L N 20124 Milano
Signature Tel: 02 688 0836

Esente da IVA art.10, .14 del DPR del 26-10-1972 ne33 GRAZIE E BUON VIAGGIO

—_—T
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= ESSFLUNGA
Viale Don Luigi Sturzo 13 MILANO MI
P.1.: 04916380159

"4

/ EURO
VITAM. MIX E()JIJ!{BRIO E 3,49
GRANAP RTS(. UHT 3X200 . 1,89
ANANAS 1,27
SACCHE1TO COMPOST .LE 0,01
MAAMA BRT ARANC/BACB. 1,79
MAAMA BRT LIMONE-NOCI 1,28
MAAMA BRT CARRUB+ZUCC 1,79
GERMOGLT MISTI 1,78
BULL'S 1,40

0,42-S

SCONTO30%

TOTNE R0 ' 4,79 1

PAGAMENTO SCONTO EURD 0,04
. AEANENTO-CARTA DI CRE ™ 14,75
/- RESTO 0,00 x

XK K KA K XAEAKIKERKKRA KK AKX K EKEEKEKKKEKKK XXX KKXKKK
saxxxxxxxxxx RICEVUTA DI PAGAMENTO %xxxxxxxxxxxx
Yisa contactiess

Visa CaixaBank

S/E-CF 301002401352001

CASSA: 005 1D 97676206

UPER. 112361 STAN 020457

{; 4A08%0xxxexx£3066 00 PICC

COD. AUl 580431

ACQ 10 00GO000C001

AID ADOD0000032010

Mod. Online

16/07/2018 21:35

Euro 14,75

TRANSAZIONE AUTORIZZATA

sxxxxkxxxxxx RICEVUTA DI PAGAMENTO wxxxxxxaxxxxxx

kx**tlAI!!X!X!!*x***!*****t***********!*******X*



Milano Lt)'/ oX/A%,

Taxi n® 650

Corsa da

ALEALD)]

&= o

Euro AL,{IQ'

"77 A A /q/ix //\( LS

servizio 24 ore su 24
www.taxiblu.it
info@taxiblu.it

abbonamenti
scarica APPTAXI _

Esente IVA Art. 10 n. 14 DPR 637

/ o r’f 5/\;(“ ¢ #ﬁ %x;ﬁ‘ \

BANCO BPM
| NEXT
Lf VISA FILECTRON

A0

TAXIBLU 02404 LIG4749
MIL ANG

22873569
ASLET.G 00006000003
Data 17/07/18 Ora 17 :57
TML 00485488 STAN 000133
Mod. Ontine GlLS. 260
AUT. 469282 OPER. 000207

Eserc.

AUTH.RESP. CODE 00
VTSA CONTACTLESS

FAN i 5 PR 3% 5 53066
SCAI ¥k
A In AGD00000032010
APPL Visa CaixaBank
ATCSOY 48 TCOW380 T8.00
TrCC 678 UN 8CD8B6SA
TVR 0000000000
ARQC C4569F69D7DSFEAD
1AD 0GO11103A00000

IMPORTO £ R

Transazi

12,50

* eseguita

Grazie e ai “ivederci
BANCO PM

2

) D 'i;

]



“APER#4

SHOﬁ\QNE di Zheng Qiang
VIA«te SARPT33 ANG . VIA ROSMINI
20

154 .
R, 10%4] 265
7 EURO
CAVO 1,90
TOTALE EURO 1,9
CONTANTI 5,00
3,10

RESTO
TOTALE PEZZI:
CE SI PREGA DI

PER Il CAMBTO MER
LO SCONIRINO ENTRO

PRESENTAR
7 GIORNI DALL"ACQUISTO.
NON SI CAMBIA.

INTIMO
-GRAZIE E ARRIVEDERCT!

17/07/18 1 47
/f gV 96010109

//-_h» - v -

'PER_#& .

SHOP
VIA P. SAéL{zd1 ireng Qiang
G.V
20154 = MILANO IfM§OSMINI

P.
IVA" 10341910965

QUANDPOE e
2 X0 80015(Ht111 C0,0 EURQ
[XvQIé 1,00
;.p" FURO 3.60
‘
2,60

: i 1BR(U
“RESENTARE | | o» Pgi pRFGA -
¢ N 5%

/ GIORNI
DALL "
IN AC
s Olest Chugn
E ARRTVEDERCT |

Il CAmMR

/FEV 96010109 SF.25



Ja Feltrinelll Feltnnelh y/
express <

L IBRERIE STAZIONI SRL
/0 STAL. CENTRALE
20125 MILANO
TEL. 199.151.173
p.I./C.F. 0697785\002

5808/ C410/X2859
EURO

CARTOLINA CM 10X15

£033971437799 0,40
CARTOLINA CM 10X15

£033971437799 0,40
CONTANTT EURO 200
RESTO 1,20
NUMERO CONFEZION 2

L VEDERCI € GRALIE
TR, e
$B, DOM E FESTIVI

B:00 - 21:00

COSTO CHIAMATA EUROO 10/MIN
RETE FISSA, SENZA SCATTO

17-07-18 18:11 SF. 318
/F EY 99019657



‘ ' Pagina 1 di 1
CIV Carrier 0083 - Partita Iva: 05403151003

, ' Issuer 0083
TREN;MLIA Data Emissione 03/07/2018 ore 17:36

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE il
| |
VIAGGIO da Milano Centrale a Firenze S. M. Novella il 17/07/2018 alle ore 18:20 PNR: C42TT5

Treno: Frecciarossa 9553

Stazione di Partenza Stazione di Arrivo

Servizio: 2° Standard
Milano Centrale Firenze S. M. Novella Carrozza: 6A
Ore 18:20 - 17/07/2018 Ore 19:59 - 17/07/2018

Posti: 15D

Importo totale*: 25.90 €

* || corrispettivo pagato € relativo ad operazioni assoggettate ad I.V.A
Non valido ai fini fiscali

DETTAGLIO PASSEGGERI

Offerta - Servizio @] Y  Codice CP  CartaFreccia  Punti

Nome Passeggero (Adulto) Super Economy- 6A 15D 588801 -
STANDARD

Mireia Castillo Saladrigues

© Super Economy: Biglietto non modificabile e non rimborsabile. Soggetto a disponibilita’
posti

Acquirente: ILARIA GADENZ
Pagamento: PayPal

CONDIZIONI DI TRASPORTO

Valgono le condizioni di trasporto del vettore (carrier). Le condizioni che regolano il servizio di trasporto ferroviario con Trenitalia sono disponibili sul sito www.trenitalia.com, presso le

biglietterie Trenitalia e presso le agenzie di viaggio. Per consentire di registrare la tua presenza, comunica il PNR al personale di bordo. La mancata comunicazione del PNR equivale
al mancato possesso del biglietto.

ATTIVA LA TUA CARTAFRECCIA PREPAGATA
E USALA PER | TUOI ACQUISTI
ey S\ SU TRENITALIA.COM

pianeta circa32Kg di CO,

-
[valore risparmiata per passeggero rispetto olle media ~ -y
fra auto e gereo] ’ ' \

FRENITALIA Alla prima ricarica
Confronta i kg di CO, emessi in media* - e .
per un passeggero che viaggia sulle tratte: ; ottieni 200 punh EXTRA
o PREPAD . . R T
Usala per acquistare i tuoi biglietti

—1@”_@ - ' e riceverai 1 Punto EXTRA

per ogni euro speso

* Fonte: Ecopassenger (2012), www.ecopassenger.org

‘ Per informazioni, acquisti e modifiche al biglietto: vai su www.trenitalia.com, scarica la nostra App Trenitalia o chiama il Call Center al numero 892021 (numero a pagamento)
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Carola invited you on a trip to Carrara! https://www.airbnb.com/reservation/itinerary ’code=HMXTETR...

You’re going to Carrara!

Reservation code: HMXTETR8BA4.

Your host, Fabrizio

Need to pay extra money for your stay or ask for a refund from your host? Use our Resolution
Center.

& +39 333 758 4571

Check In Wed, Jul 18 Check Out Fri, Jul 20
After 5PM 10AM

Address Corso Carlo Rosselli, 18
Carrara, Tuscany 54033
Italy
View listing

House Rules No smoking
No pets
No parties or events
Check-in is anytime after 5PM

si prega gli ospiti di prenotare almeno 24 ore prima
dell'arrivo. Nel caso decideste di fare una prenotazione
last minute e importante relazionarci in merito all'ora del
check in, per farvi trovare la stanza in ordine.

Grazie

You also acknowledge:

Must climb stairs - due rampe di scale , l'ingresso & al primo piano alto di
un palazzo.

Cancellation Policy Moderate
Cancel up to 7 days before your trip and get a full refund.

Cancel within 7 days of the trip and get a 50% refund of the total nightly
rate, as well as a full refund of fees.

View details
Billing 2 nights total €177.80

1of2 23/12/18,20:32



Carola invited you on a trip to Carrara! https://www.airbnb.com/reservation/itinerary ’code=HMXTETR...

Per guest  €88.90

Business Travel Add details for expensing your trip

Need help? Visit the Help Center.

Business Trip Support:
1-888-983-0568 (toll-free, US-only)

Directions

In treno: dalla Stazione Carrara - Avenza prendere |'autobus N° L52 o L53
direzione Carrara Centro - Cave

In macchina: dall'Autostrada Genova - Livorno prendere |'uscita 'Carrara, alla
rotatoria svoltare a sinistra e seguire le indicazioni Carrara Centro.

20f2 23/12/18,20:32



VISA NEé%TRON
ACQUTSTO
RA

TRATTORIA LA CAPINERA
CARRARA N

Eserc. 7975305
AdTe. 00000000003
Data 18/07/18 Ora 15:12
TML 00418658 STAN 001698

Mod. Online CTLSHEEC
AUT. 032538 OPER. 001750
AUTH.R - 00
VISA CONTACTLES
PAN 3o %% v % Ve Ve e % :""{‘*3066
A.ID A0000000032010
APPL Visa CaixaBank
ATC 0150 TCC 380 TT 00
TrCC 978 UN 1403389C
TVR 0000000000
"ARQC FCEA2EEF21F9C26F
D 06011103A00000

IA
—_RISTAMPA---SCONTRINO--

TMPORTO EUR 21,50
Transazione eseguita
Grazie e arrived

CARISPEZIA

-~

LONTRNS\ %2?
ol o 18/07/18 L
N 6 2035689



e
——
LEQNSRQQORQ
PIAZZA M.BERICA 8 (‘.ARRARA
- Tk 585-28331
p.IVA 0\373650454
pancoAuto
REPARTO 1 s
REPARTO 1
REPARTO
TOTALE EURY
CONTANTE
CASSA:
‘a-n7-2018
quntru SCONTRINO t l,S(‘.ALE
7 o 50502139
GRQ_HE



¥

DFLLETTERLL ZRATAL

DI PRATALI PATRIZIA
V1A L. GIORGI 3
CARRARA
PARTITA I1VA 01072290453
TELEFONO 0585 776863

REPARTO 05

TEe » W

CONTANTLIE® gl cagn00
oF.0006 16/07/18 19:20
MRS 72138500

| |



SICIL FRUTTA 2
VIA GULIVI2/D CARRARA

TEL.328/4251027
wur 2313 18:36:14 m::;ﬂ” ?p?mag
AW S g €
Impost. prezzo unit.

0768 300 230
Impost. prez2ze unit.

0,888 350 M
RESR 2T — S A a8
PESCIATINA NOSTRALE

1 0,0
T Ly = ST
Ioce Somma € 5,11

18.07.2018 19:36:28

ARRIVEDERCI E GRAZIE
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0B s

di Davide Bruni g
via Fantlscrrttv 2

rrarg
Partita iva

01158960 58
Telefong 0585 7
—A .

GRAZIE £ ARRTVEDERG]

; 7
‘@gﬁ‘}m kRuTTY 2,00
Mm " > 6,20
6,20

#OPERATORE\\EHUJnrstratore

SF.0015 - 19702418 14.0,

U5
T T



e ——

R R -

,CQNSLQNA[N,ZQ oo ,M]

e
WWW.CAVAMUSEO.COM y
te! & fax 058570981 ,‘ Spdf.le Z ;

CARKAIRA

in(o@cavamuseo.com
e R

bo, 00

e ————

TwSep 4 2 Toll CAVE

Segue fattura i é‘ 0, 0 P

Amministrazione

s ®



——

W s

di pavide Brum & C.
via F%?t\scr1tt\ 2
arrara

tita iva 01158960658
Pa%e{e?ono 0589 779673

EURD
{%%ITE BOTTIGLIR %.%%
:IIEI[E_B(}T[IQL?‘ﬁ_ s gis_u
TOTALE EURO 8,00
%0NTANTI 8,00
zOPERATORE: amministratore

SF.0025 19/07/18 15:49

/¥ U5 72000183

GRAZIF E ARRIVEDERCI



N\ !
Q AS N.
nl CN UL\ 4
S et Yucn
PAR \F:JFhO 35/74294
TELEY ug%
;6
50
ORF\NT \.
%Xg%ORANT%- %’%% \
R\STORhNTE 2:06’
R\STORNN%E 1'00
R\‘%T ORN'\ \ ®
BA 10

CONTANT\ Z%Z
A
P 20/07/16 15
. 2035689
i
RAZ\E ARR\VEDERC
G

NEXT
VISA ELECTRON

AC

TRATTORIA LA CAPINERA
CARRARA

Eserc. 7975305
ANFT.C. 00000000

Data 20/07/18 Ora 15:47
TML 00418658>STAN 001703

Mod. Online RS ICC
AUT. 196745 OPER. 001754
AUTH.RESP.CODE 00

VISA CONTACTLESS
PAN foes ;"‘:'m* ****3066
A.ID A0000000032010
APPL Visa CaixaBan
ATC. 0151 ACC 380 TT 00

TrcC 978 UN CD7238D6
TVR 0000000000
ARQC 9F9A7FBC9779A348

TAl 06011103A00000
——RISTAMPA———SCONTRINO-—

TMPORTO EUR 23,00

Transazione eseguita

arrivederci

Grazie e
CARISPEZIA
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VIALE ¢
FIPENZE

+ 4 4
¥ k¥F

Punto Verdita:
Scontrino N.

08701
235409

Pinpad N. !
20/07/18 18481:45

P. PRODOTTO Euro/iL VOLUME(LY™EMFORTO(EURD)
04 Diesel 1,547 15,52 24,01
TOTA LS 24,01
2 “ul 'l turo 24 .01
Resto Eure 0,00
collegamente” s sistema non
fisponibilc.. 4 punti non sono stati
;aleolat”
Qui trovi anche AD-BLUE e
Lubrificanti per tutte
le specifiche

VW, Ford,Renault ,Peugeot ,MB,BMH,
Porsche,Citroen,GM,etc. ...

-

2-¥

\ \\\\\\\Q\\J\\\\ A\ .\\ \s



MISTERPIZZA

Via Pietrapiana, 82/r
TEL.0553860311 - FIRENZE
P.Iv& & C.F. 061931.0485

WWW . MRPTZZAFIRENCELIT

EURD

MARINARA 5,50
T
T0TALE ELRO 9,0
CONTANTI 5,50
RESTO 0,00
sala: PRINCIPALE
AS 2

xkkx¥Become a Facebook FAN¥kkk¥

whkxkkmisterpizzafirenzessrkrk
20-07-18 21:02 SF. 66

/F EX 99010861
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AFFTLIATO CARREFOUR EXPRESS
AMARANTO S.R L.
BORGO ATBr >/
50122 FIRENZE (FI)
P IVA 06502600489

CHIANTL DocG 382

Subtot

TOTALE £3.9

CONTANTI X
Re<to 1

Numero ar ! 1

GRAZLL L ARRIVEDERCI
C0u02 #2757 S03666 RO02

20707/18 20-34 Nr. 334
e 23 88017192
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N. Raccomandata_ 16346911 922-0

Iy

Posteitah'ane r

EPIBIB/EP!&S- Mod. 228 MOD.WOwstxHﬂ}T&.WEﬂ.W

Accettazione RACCOMANDATA RICEVUTA ,

E vietato Introdurre denaro e ¥ i PA non ne risponde

Ca f\%"l.ﬂ\, P@\u‘ A

CAP COMUNE

:T ESTINATARIO ' : |
i DM Mo, momo/o,g" & 13 [
; VIA / PIAZZA 3 N°Civ,

e w0y Mi¢ Ao _

yueo (fo Gaupfe vl |
\%%r’ 2N San .,Fliot_nfﬂ\,mp S fgv /“

1?.,,!.2.,‘1- - e EN T

COMUNE

SERVIZ| ACCESSORI . |

RICHIEST] [ Via aerea COIAR: |

Contras nare la ‘
casella ixgressata [ Assegno €

Fraz. 25073 Sez. 02 Operaz. 105 |
Causale: g 21/07/2018 10:52
Peso gr.: 209 Tariffag g 05  Affr, ¢ 8.05

Serv.Agg. : ,
raccel!ui:.ri‘e'inanuale) TASS E
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LIRRERIA_TODO.MODD
VIA DET FOSSI %5/R - FIRENZE

TEL. 055 2399110

SIGNORDIDO SRL - PI 06369510489

IBRI

WiwW. TODOMODO. ORG

OTAE €

ONTANTE

3992

REG. 001 OP. 1

1-07-2018 10:58 SCONTR.FISC. 8

/"F QU 45000298

EURO
10,00

10,00

NEXT O3
VISA ELECTRON

ACQUISTO

TODO MODO, 1ibreria caff
Via dei Fossi, 15K

Eserc. 5304831
T e e o 00000000003
Data 21/07/18 Ora 11:07
TML 63008084 STAN 005399
Mod. Online R €. 1CC
AUT. 182859 OPER. 005393
AUTH.RESP.CODE 00
PAN ﬁm‘nﬂ*:‘:*\‘c;‘aiﬁﬁﬁsoee
A.ID A0000000032010
APPL Visa CaixaBank
ATC 0358 TEC 380 TT 00
TrCC 978 UN DE3A2234
TVR 0000008000
TG 57FD27C853168D05
TAD 06010A03642002
CVM Pin Offline

e COPTA === CLTENTE —

TMPORTO EUR 10,00

TRANSAZ1ONE ESEGUITA

TRANSAZIONE ESEGUITA
Grazie e arrivederci



PERSONE / PERSON
cB 1
FMSSIONE | 9476 7120 SEHPRAINE ™"
| 11:45:45
—. TARIFFA | TARIFF PREZZO / PRICE
L ridotto 4,50
s BB

o
i
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Carta d’'imbarco ﬂ
Boarding pass

Nome del passeggero / Name of passenger

m— o110 SAL/MIREIA _CASTILLO SAL/MIREIA

L&% FLORENCE /FLR " FLORENCE /FLR
ROME FIUMICINO /FCO ~*ROME FIUMICINO /FCO
ECONOMY ECONOMY

% AZ 1684 W 21JUL Volo / Flight Classe / Class Data/ Date g;ap'p%:‘eenu
AZ 1684 w 21JUL19:25-

zi=% SEAT 9F 7 _18:509F

i

_ Uscita / Gate S;:(l;::;r‘?ge Posto / Seat
ZONE 1 066 N7 E-TKT05523401 53864
066 N2T

Volo provenienza / Incoming flight

L'uscita d'imbarco chiude 15 minuti prima deql orario é) ga?tér?zg‘ge' \?oeﬁ gﬁe closes 15 minutes before departure time

"/,_-\-_ .

barco ‘
Caiga d'im , e

Boarding pass s
Nome Yel passeggero Name of passenger + r

1LLO SAL/MIRELR g
09%%LE CiumiciNG /FCO i

BCN
A RCELON /
o CONOMY

Orapartenza
Volo / Flight Classei Class Data ! Date DeppTlme ‘

o ¥y 21 EETeR

82 1% mmolSd-« 3 A

t
Uscita | Gate Boarding time Posto / Sed!

E—TKTOS“’340‘°38q4

079 NI

departure time



Gmail - Fwd: Resumen de su reserva https://mail.google.com/mail/u/0?7ik=425c481dc2&view=pt&sear...

1of3

M G ma|| Mireia c. Saladrigues <saladrigues@gmail.com>

Fwd: Resumen de su reserva

Mireia c. Saladrigues <saladrigues@gmail.com> 21 July 2018 at 12:54
To: marta castillo saladrigues <martacsaladrigues@gmail.com>, Roser Saladrigues <roser.saladrigues @gmail.com>

Sent from my iPhone

Begin forwarded message:
From: <confirmation@alitalia.com>
Date: 11 July 2018 at 17:19:44 CEST

To: <saladrigues@gmail.com>
Subject: Resumen de su reserva

A

Allitalia %)

RECIBO DE BILLETE DE ALITALIA

Su numero de reserva (PNR) es:

JZOUWM

IDA: 1 Escala
JUL . FLORENCIA . ROMA
21 2018 AZ1 684 19:25 AMERIGO VESPUCCI 20:15 FIUMICINO (FCO)

(FLR)

Economy - Operado por: Alitalia

MIREIA CASTILLO SALADRIGUES
1 adulto - Nim. de billete: 0552340153864

Asiento

\.QQF

1:10 DURACION DE LA

ESCALA

JUL . ROMA . BARCELONA
21 2018 AZ78 21 25 FIUMICINO (FCO) 2315 EL PRAT (BCN)

Economy - Operado por: Alitalia

23/12/18,20:37



Gmail - Fwd: Resumen de su reserva

20f3

MIREIA CASTILLO SALADRIGUES
1 adulto - Nim. de billete: 0552340153864

Condiciones Generales de Transporte del vuelo Ida - Tarifa: Economy Classic EUR: 146,13

EQUIPAJE DE MANO 1X8KG
EQUIPAJE DE BODEGA
ELECCION DE ASIENTOS
CASH & MILES

COMO CONSEGUIR MILLAS

TASAS
1 TARIFA DE ADULTO
CARGOS ADICIONALES

El pago se ha realizado mediante visa
************3027

7
1 x 23Kg

EUR 27,88
EUR 76,00
EUR 42,25

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=425c481dc2&view=pt&sear...

CAMBIO ANTES DE LA SALIDA Con penalizacion
CAMBIAR ANTES DE LA SALIDA Con penalizacion
REEMBOLSO ANTES DE LA No se permite
SALIDA
REEMBOLSO DESPUES DE LA No se permite
SALIDA

VISA

TOTAL PAGADO

EUR 146,13

Atencion: A fin de evitar fraudes, el personal autorizado podria pedirle que muestre la tarjeta de crédito con la que se haya
comprado el billete. En caso de no exhibir la tarjeta de crédito, en original o en copia (si no es el titular de la tarjeta con la que
se haya comprado el billete), es posible que no pueda embarcar.

Para obtener mas informacién, pdngase en contacto con nuestro Centro de Atencion al Cliente en el 902100323

Los billetes de ida y vuelta o los billetes con escalas solo son validos si se utilizan en el orden de vuelo especificado en el
billete. Si el pasajero no llega a tiempo para embarcar en un vuelo, se anularan los billetes de los vuelos siguientes, a menos
que esto se deba a circunstancias especiales. Para obtener mas informacion, vaya a la pagina "Comprar online". Se aplicaran
cargos por pasajero y billete. El cambio puede conllevar el pago de un suplemento si la tarifa original ya no estéa disponible.
Siempre que la normativa de la tarifa adquirida permita cambios, éstos deberan solicitarse con la debida antelaciéon. Siempre
que la normativa de la tarifa permita el reembolso, éste podra autorizarse siempre que se haya informado a Alitalia de la

cancelacién de la reserva con la debida antelacién.

iESPERAMOS RECIBIRLE PRONTO A BORDO!

23/12/18,20:37
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N°FRA.SIMPL CﬂDﬂ
DATA FACTURA: © 22/0?/18

NIF: 41005%40-Y
NOM:NAJIM 3{\
BOULAICH ZHIRI

LLICENCIRA: 01582
MATR{CULA: 6158 Jmy
DATA INICI: 22/07/18
HORA INICI: 01:19
HORA FINAL: 01:21

RECORREGUT Km: 0.6 KM

TAR.APLICAD: 3

IMP. SERUEI 3.50 E
SUPLEMENT: 1.00 EUk
IMP. TOTAL: 4.50 EUR

*%%1072 I.U.A. INCLOSxxx
XKxkkxx COBRAT xxkikkx

-ORIGEN:
~DESTINACI6:

-=~ CLIENT ---

_ATF -
NOM:
ADRECA:"

\

Objectes Perdute ~ = |
Tnformacio d- ;
93, TDL.C
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